Melyik szerszamra van
a leginkabb sziikséged?

1. méhkialyn6
. kosar
. tolgyfacsemete

2
3
4. ir6ecset
5. fakalapacs
6

. fémhulladék

7. tollgyiijté robotkéz

8. nincs szuksegem
szerszamokra

9.minden szerszamra
sziikségem van

10. Azokra a
szerszamokra van
sziikségem, melyek itt a
felsorolasban nem
szerepelnek

0sszes szavazat
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Melyik szerszamra van
aleginkabb szikséged?

1. méhkialyn6

2. kosar

3. tolgyfacsemete
4. fréecset

5. fakalapacs

6. fémhulladék

7. tollgyiijtoé robotkéz

8. nincs szuksegem
szerszamokra

9. minden szerszamra
sziikségem van

10. Azokra a
szerszamokra van
sziikségem, melyek itt a
felsorolasban nem
szerepelnek

0sszes szavazat
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Melyik szerszamra van

a leginkabb sziikséged? Votes
1. méhkialyn6 1
2. kosar 3
3. tolgyfacsemete 1
4. ir6ecset 11
5. fakalapéacs 3
6. fémhulladék 97
7. tollgyiijtoé robotkéz 8
8. nincs szuksegem

szerszamokra 150
9. minden szerszamra

sziikségem van 156
10. Azokra a

szerszamokra van

sziikségem, melyek itt a
felsorolasban nem
szerepelnek 187

0sszes szavazat 617

Melyik szerszamra van
aleginkabb szikséged? Votes
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7. tollgyiijtoé robotkéz 0

8. nincs szuksegem
szerszamokra 12

9. minden szerszamra
sziikségem van 14

10.Azokra a

szerszamokra van

sziikségem, melyek itt a

felsorolasban nem

szerepelnek 6
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Melyik szerszamra van
a leginkabb sziikséged?

1. méhkialyn6
. kosar
. tolgyfacsemete

2
3
4. ir6ecset
5. fakalapacs
6

. fémhulladék

7. tollgyiijté robotkéz

8. nincs szuksegem
szerszamokra

9. minden szerszamra
sziikségem van

10. Azokra a
szerszamokra van
sziikségem, melyek itt a
felsorolasban nem
szerepelnek
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Melyik szerszamra van
aleginkabb szikséged?

1. méhkialyn6

2. kosar

3. tolgyfacsemete
4. fréecset

5. fakalapacs

6. fémhulladék

7. tollgyiijtoé robotkéz

8. nincs szuksegem
szerszamokra

9. minden szerszamra
sziikségem van

10. Azokra a
szerszamokra van
sziikségem, melyek itt a
felsorolasban nem
szerepelnek
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Melyik szerszamra van
a leginkabb sziikséged?

1. méhkialyn6
. kosar
. tolgyfacsemete

2
3
4. ir6ecset
5. fakalapacs
6

. fémhulladék

7. tollgyiijté robotkéz

8. nincs szuksegem
szerszamokra

9. minden szerszamra
sziikségem van

10. Azokra a
szerszamokra van
sziikségem, melyek itt a
felsorolasban nem
szerepelnek
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Votes
33

15

16
129
130
716

285

1,388

1,706

915
5333

%
0.62%
0.28%
0.30%
2.42%
2.44%

13.43%

5.34%

26.03%

31.99%

17.16%
100%
























